PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0074/2022 - Pregão (Presencial) nº 052/2022.
Objeto: aquisição e instalação de 02 (dois) Playgrounds, sendo um para a cidade de Rosana
- SP e outro para a cidade de Primavera - SP, para atender a Secretaria de Esporte,
Turismo e Cultura, com entrega total para até 31/12/2022, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais, torna
público que na publicação do Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação no DOM -
Diário Oficial de Município de 04/10/2022, onde constou: “aquisição de equipamentos
industriais, eletrônicos e domésticos, para atender a Secretaria de Esporte, Turismo e
Cultura da municipalidade, com entrega total até 31/12/2022, conforme Anexo I”, consta-
se corretamente: “Objeto: aquisição e instalação de 02 (dois) Playgrounds, sendo um para a
cidade de Rosana - SP e outro para a cidade de Primavera - SP, para atender a Secretaria
de Esporte, Turismo e Cultura, com entrega total para até 31/12/2022, conforme Anexo I”.
Publique-se. Rosana, 04 de outubro de 2022. Silvio Gabriel - Prefeito.